SOBRAL

34: PREFE!TU RA

SECRETARIA DA EDUCAGAD

Oficio n® 0190/2022 — COJUR/SME Sobral (CE), 17 de maio de 2022

A llustrissima Senhora _
MAGUIDA CONSOLACAO VITORIANO DE QUEIROZ
Representante da Empresa M C VITORIANO DE QUEIRQOZ

Prezada Senhora,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, solicitar autorizagdo para
utilizar a Ata de Registro de Pregcos n° 007/2022 — SMS, oriunda do Pregdo Eletrdnico n®
106/2021, da Secretaria Municipal da Salde de Sobral/CE, cujo objeto é o “Registro de
Preco para futuras e eveniuais aquisigbes de suprimentos de informatica para atender as
demandas da célula do almoxarifado da Secretaria Municipal de Saude de Sobral”, com 0
intuito de adquirirmos, nos termos, condicbes e especificacbes contidas na aludida ata,

tendo em vista atenderem as necessidades deste 6rgéo, a saber:

MOQUSE TIPO: ol
INTERFACE USB: POSSUl 3
BOTOES, SENDO 2 INTEGRADOS
ADO CORPO DO MOUSE E 1
3 UND, | CENTRAL COM FUNGAQ SCROLL. 70 200 2.474,00 868,90

GARANTIA MINIMA DE 03 ANO. MULTILASER 12,37

TECLADO MLULTIMIDIA NA COR
PRETA, PADRAC ABNT2 COM A .
PRESENGA DA TECLA  "C" | MULTILASER 35,19
4 UND. | CONEXAO: USB. DESCRIGAQ 30 150 5.278,50 1.055,70
COMPLEMENTAR: COM FIO E
GARANTIA MINIMA DE 01 ANO.

VALOR TOTAL DA ADESAQ RS 1.821,60

Na certeza do aceite do pleito em tela, aguardamos a documeniagao solicitada.

Sem mais para © momento, renovamos 0s votos de apregore gstima.

Atenciosamente,
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Oficio n2 006/2022
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Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretaric Municipal da Educagdo

Ref.: Resposta Adesdo — Ata de Registro de Prego n° 007/2022.SMS — PREGAO ELETRONICO 106/2021-SMS
Oficio n°® 0990/2022 - COJUR/SME-~ MOUSE E TECLADO

Prezado Senhor,

Cumprimentando-a cordialmente, informamos a V.5a. que a Empresa M CVITORIANO DE QUEIROZ, CNPJ 32.469.863/0001-
76, AUTORIZA adesio A ATA de Registro de Prego n? 007/2022-5MS, do Pregéo Eletrénico n2 106/2021 dos produtos e
nos quantitativos de forma integral, de uma sé vez, a serem entregues na cidade de Sobral/Cear3, a saber:
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TOTAL.....R$1.921,60{Hum mii novecentos e vinte € um reais e sessenta centavos)

' Estamos a disposico.

Fortaleza, 31 de maio de 2022.

Atenciosamente

Adstnaca e Eormus digital por MAGARDA
MAGUIDA cousomaomcnmno . CONFOLACAQ VTORAND OE
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Estrutura da assinatura Em conformidade com o padrido
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SOLICITAGAO DE ANUENCIA - EMPRESA - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA -
SME

4 mensagens

Luzilene Carneire Machado <luzilene@edu.sobral.ce.gov.br> 26 de maio de 2022 17:04
Para: bio.medic@outlook.com.br

Boa tarde,
Prezadoes,

Encaminho em anexo o Oficio n® 0180/2022 - COJUR/SME, a qual solicita autorizagao para utilizar a Ata de
Registro de Pregos n° 007/2022 — SMS, oriunda do Pregéo Eletrdnico n® 106/2021, da Secretaria
Municipal da Saude de Sobral/CE, cujo objeto é o “Registro de Preco para futuras e eventuais
aquisigbes de equipamentos de informalica para atender as demandas da Célula do almoxarifado da
Secretaria Municipal de Saide de Sobral”.

Por ser oportuno, junto com o oficio de anuéncia enviar:

- CNPJ;

- Contrato Social {(autenticado digital);

- Certiddes {Federal, Estadual, Municipal, Trabalhista e FGTS);

~ Declaragiio que ndo emprega menar {preferencialmente, assinado com token/assinatura eletrbnica);
- RG, CPF (autenticado digital) e comprovante de residéncia da pessoa que ira assinar o conirato
Aguardo o retorno.

Atenciosamente,

Luzilene Carneiro Machado Prefeitura de Sobral

Advogada - OAB/CE n° 45.891 Secrefaria de Educagdo

Gerente da Célula de Apoio Funcional e Sindicancia Administrativa R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
- Gogrdenadoria Jurfdica ~ COJUR/SME CEPR.; 62.011.080 - Sobral - CE
3677-1233 (88) 3677-1100
luzilene@edu.sobral.ce.gov.br wwn.sobral.ce.aov.br

= OFICIO N°01902022 - SOLICITAGAO DE ANUENCIA EMPRESA M C VITORIANC DE QUEIROZ.PDF
132K

mag queiroz <bio.medicadmfinanc@outiook.com> 31 de maio de 2022 10:44
Para: BioMedic Corporativo <bio.medic@outlook.com. br>, Luzilene Carneiro Machado <luzilene@edu.sobral.ce.gov.br>

Bom Dia

Segue anexo referente a adesdo.
Estamos a disposigdo.

Contatos:
Heliesio...85-9.9635.5556(iel/Zap)
Maguida..85-9.96065511(el/zap)

Maguida Lira
tel 85-9.960655.11
tel 85-3879.0756

M C VITORIANO DE QUEIROZ
https:/fmail.google.com/mall/u/0/?ik=093824 25b58view=ptésearch=all&permthid=thread-a%3Ar-36331 52926458144794&simpl=msg-a%3Ar-543... 1/3

R




31/05/2022 11:26 E-mail de Secretaria da Educagéo de Sobral - SOLICITAGAO DE ANUENCIA - EMPRESA - EQUIPAMENTOS DE INFORM...

De: BioMedic Corporativo <bio.medic@outlook.com.br> o
Enviado: quinta-feira, 26 de maio de 2022 17:08 5 PAG
L

Para: mag queiroz <bio.medicadmfinanc@outlook.com> &
Assunto: ENC: SOLICITAGCAO DE ANUENCIA - EMPRESA - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - SMJE ™

[Texto das mensagens anteriores oculto] \

1¢ anexos

-@ ass dig-of 06-2022 -Adesdo SEDUC -Sobral.pdf
245K

-@ Junta Comercial - 30-11-2021.pdf
859K

@ 6 CNPJ 28-04-2022 pdf
124K

n@ 1-cert uniao 04-10-2022.pdf
471K

'E 2 cert est 02-07-2022.pdf
77K

-Ea 3 cert municipal 01-08-2022.pdf
49K

) 4 cert fgts 02-06-2022,pdf
93K

= 5Scert trab 16-08-2022.pdf
85K

-@ 7 cnh----mag aut dig.23-07-2031.pdf
2147K

m DECLARAGAC DE MENOR-ass dig seduc-sobral.pdf
213K

Luzilene Carneiro Machado <luzilene@edu.sobral.ce.gov.br> 31 de maio de 2022 10:59
Para: mag queiroz <bio.medicadmfinanc@outlock.com>

Bom dia Prezados,

Venho por meio deste informar que o comprovante de enderego no nome da pessoa responsavel por assinar o
contrato, nio foi enviado.

Aguardo o retorno.

Atenciosamente,
Luzilene Carneiro Machade Prefeitura de Sobral
Advogada - OAB/CE n® 45.891 Secretaria de Educagdo
Gerente da Célula de Apoio Funclonal e Sindicancia Administrativa R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
« Goordenadoria Juridica - COJURISME CEP.. 62.011.060 - Sobral - CE
3677-1233 {88) 3677-1100
luzilene@edu.sobral.ce.gov.br www.sobral.ce.qgov.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mag queiroz <bio.medicadmfinanc@outlook.com> 31 de maio de 2022 11:23
Para: Luzilene Carneiro Machado <luzilene@edu.sobral.ce.gov.br>, BioMedic Corporativo <bio.medic@outlook.com.br>

https:#mail.google.com/mail/iu/0/?ik=09382425b5&view=ptdsearch=all&permthid=thread-a%3Ar-36331 520264581447948simpl=msg-a%3Ar-543... 213
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Prezados
Segue comprovante de residéncia anexo.

CONFIRME RECEBIMENTO!! | &S <
A <
| ¥

Maguida Lira

¢ pd
£33
tel 85-9.960655.11 B 3

tel 85-3879.0756

M C VITORIANO DE QUEIROZ

De: Luzilene Carneiro Machado <luzilene@edu.sobral.ce.gov.br>

Enviado: ter¢a-feira, 31 de maic de 2022 10:59

Para: mag queiroz <bio.medicadmfinanc@outiook.com:

Assunto: Re: SOLICITAGAQ DE ANUENCIA - EMPRESA - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - SME

[Texic das mensagens antericres oculto]

cagece.pdf
B 2376K
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